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Kelionės privalumai

Leiskite savo mintims ir svajonėms skrieti snieguotomis viršukalnėmis...
Užsukite į kavos namus Zalcburge, išgerkite puodelį kavos ir paragaukite burnoje tirpstančio obuolių pyrago.
Pasigrožėkite visame pasaulyje garsiu Halštatu, apsuptu kvapą gniaužiančio kraštovaizdžio.

 

Naujųjų Metų sutikimas Zalcburge – tai pasakiška patirtis, kurioje susilieja barokinės architektūros grožis, didinga Alpių panorama ir gyvybinga
šventinė atmosfera. Volfgango Amadėjaus Mocarto gimtasis miestas Naujųjų išvakarėse, lankytojus pasitinka ne tik klasikine muzika, bet ir

jaukiu šurmuliu senamiesčio aikštėse

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje.

2  diena.  Pusryčiai.  Kelionė  per  Čekiją,  Austriją.  Atvykimas į  Melką,  kur  aplankomas nuo  1089 metų  veikiantis  *Melko  benediktinų
vienuolynas. XI amžiuje Bambergų dinastijos karalius Leopoldas II dovanojo vienuoliams rūmus, o šie juos pavertė įtvirtintu vienuolynu ir
visos Austrijos kultūros bei mokslo židiniu. Ekskursijos metu vienuolyno bažnyčioje ir kitose patalpose pamatysite įspūdingas freskas,
apsilankysite daugybę viduramžių rankraščių saugančioje vienuolyno bibliotekoje. Tęsiate kelionę per Austriją. Atvykimas į Zalcburgą –
vieną gražiausių pasaulio miestų,  klasikinės muzikos gerbėjų Meką.  Pažintis  su Mocarto miestu:  Mirabelės sodas,  nykštukų parkas,
vyskupų rūmai; pasivaikščiojimas viena gražiausių Europos senamiesčio gatvių - „Getreidegasse“. Čia žvilgsnį patraukia ne tik originalios
iškabos, išlikusios ant senųjų namų dar nuo XVI amžiaus, bet ir jaukūs vidiniai kiemeliai. Mocarto namas – muziejus, miesto Katedra
(pastatyta ankstyvojo baroko stiliumi), paminklas Mocartui. Šv. Petro vienuolyno kompleksas su bažnyčia, kapinaitėmis ir katakombomis.
Miesto pilis – didžiausia išlikusi tvirtovė Europoje. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti po senamiestį, apsilankyti Katedros ir
Kapitelplaco aikštėse kur šurmuliuoja minios žmonių. Čia veikia jaukūs šventiniai kioskeliai, išlikę po Kalėdų mugės, kuriuose galima sušilti
puodeliu karštu vynu, punšu ir paragauti tradicinių austriškų užkandžių, pasiklausyti gyvos muzikos. Naujųjų Metų sutikimas. Likus kelioms
sekundėms  iki  dvyliktos,  visas  miestas  nutyla  laukdamas.  Lygiai  vidurnaktį  Zalcburgo  dangų  nušviečia  įspūdingas  fejerverkų  šou,
leidžiamas  nuo  didingos  Zalcburgo  tvirtovės,  stūksančios  ant  kalno.  Kartu  su  pirmaisiais  naujų  metų  dūžiais  tūkstančiai  žmonių
senamiesčio  aikštėse  pradeda  šokti  valsą.  Tradiciškai  skamba  Johanno  Strausso  „Žydrasis  Dunojus“,  sukuriantis  nepakartojamai
romantišką ir vieningą atmosferą. Po Naujųjų metų sutikimo išvykimas į  nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Vėlyvi pusryčiai. Kelionė į gražiausiu laikomą Austrijos ežerų regioną – Zalckamergutą. Atvykimas į Halštatą. Halštatas – viena
seniausių Austrijos gyvenviečių, menanti druskų kasyklų laikus. Kai kurie šaltiniai Halštato pradžią sieja su Akmens amžiumi, kiti – su
Geležies amžiumi. Šis romantiškas miestelis įsikūręs didingų kalnų apsuptyje, prie didžiulio kalnuose esančio ežero. Halštatas įspūdingas
kriokliu,  krentančiu  vos  ne  ant  namų  stogų,  kurio  vandes  srovė  žiemos  pavirsta  milžinišku  ledo  varvekliu,  siauromis  gatvelėmis,
snieguotomis Dachšteino kalnų viršūnėmis.  Laisvas laikas.Kelionė per  Austriją,  Čekiją.  Vėlyvas atvykimas į  nakvynės vietą.  Nakvynė
viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 3800 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių kalba),Zalcburge, Halštate. Miesto transporto bilietai, įvažiavimo mokestis į Zalcburgą, Halštatą, ausinukų nuoma, miestų
turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 129 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 100 - 150 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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